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Selezione Regionale Trofeo Pinocchio - Trofeo Comune di Moena |
SLALOM GIGANTE /\@6\’%

ORDINE DI PARTENZA Alto Adige
y Sudtirol
www.crono.bolzano.it |
Codex: R_FDA0246 Cod.FISI: SEL_REG(RO) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
SELEZIONE PINOCCHIO GARA CAL. FED. O REG. N° 46618
COD. ORGANIZZATORI 00063 NOME SOCIETA" SC MONTI PALLIDI
LOCALITA' Moena DATA 19/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO STENGHEL DAVID 9389 NOME PISTA MEDIOLANUM
ARBITRO GIULIANI  KEVIN 19146 PARTENZA 2000 m
DIRETTORE DI GARA FONTANIVE LUCA 15169 ARRIVO 1770 m
DISLIVELLO 230 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  22/096/TN/A

TRACCIATORE

APRIPISTA - A - BATTISTI NICOLO' - B - CHISTE' LISA
NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 10.45

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U14 RAGAZZ| - FEMMINILE

116 69812 TUBINI Mia 206.22 2010 TN 03395 EDELWEISS TNT ...
117 64293 BONIOLO Smeralda 24929 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM

118 63878 ACCORDINI Anna 23431 2009 TN 03661 SKI TEAM CAVALESE ...
119 90541 TREVISAN Giulia 253.61 2010 TN 03395 EDELWEISS TNT ...
120 664890 ARMANI Mariasole 260.60 2010 TN 01809 ACVR

121 659307 ZECCHINI Alessia 253.05 2010 TN 02949 VALSABBIA

122 69859 GUADAGNINI Anja 256.26 2010 TN 03321 FIEMME SKI TEAM

123 122629 SERAFINI Giada 26136 2010 TN 00929 SC BOLBENO

124 64898 VOLCAN Meryem 25324 2009 TN 00063 SC MONTI PALLIDI

125 69122 MOBIGLIA Carolina 24587 2010 TN 01184 SKI TEAM FASSA

126 658581 POLI Margherita 24550 2010 TN 02599 BRENTONICO SKI

127 664880 MATURI Arina 25576 2010 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO

128 660211 CHISTE' Alessia 235.88 2009 TN 00063 SC MONTI PALLIDI ...
129 65067 FESTI Sara 260.25 2009 TN 01621 ALTIPIANI SKI TEAM ...
130 66121 LOMBARDI Alice 246.17 2009 TN 02949 VALSABBIA

131 67782 COLLINI Arianna 266.83 2010 TN 00165 SC PANAROTTA ...
132 65972 PEGORETTI Matilde 26729 2009 TN 00165 SC PANAROTTA ...
133 69471 RECH Neve Emy 267.59 2010 TN 01621 ALTIPIANI SKI TEAM

134 68417 FONTANARI Giulia 27136 2010 TN 00165 SC PANAROTTA

135 63858 VALENTINI Marie 276.22 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA

136 659734 MAINI Anna Giulia 28726 2010 TN 02653 FALCONERI SKITEAM

137 66872 SCHELFI Alessia 290.85 2009 TN 02599 BRENTONICO SKI

138 658485 DEVIGILI Elena 291.75 2010 TN 00165 SC PANAROTTA

139 66215 ZERNERI Maria Vittoria 29254 2009 TN 02599 BRENTONICO SKI

19-03-2023 / Moena

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
dati pubblicati sul sito WWW.Crono.bolzano.it Daten veréffentlicht auf dieser Webseite
Seguiteci anche su Facebook  https://www.facebook.com/cronobz  Folgen Sie uns auch auf Facebook
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NUM
PETT

140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

NUMERO
CODICE

65468
69054
66618
661659
659814
90684
67900
66036
68115
68768
65359
695592
64099
66787
69693
662920
661656
664179
674139
69372
67661
674586
675970
687228
664183
65182
69595
713497
662681
661657
660702
671420
67793
664919

665026
68786
661661
64626
64017
64585
64106
67735
70002
663767
66810
64274
70047
67959
65912
68071
64594
67113
664290
66124
66794
659034
657877
662297
663828
69603
65190
64321
67378
89863
67339
66889

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CHELLER Gioia
COMPAGNONI Anja
SORAPERRA Sandy
ENDRIZZI Aurora
MIORI Alessia

ROSSI llaria
VALENTINI Elisa
TONOLLI Veronica
MOSCOLO Camilla
MORANDINI Laura
BOTTAMEDI Sofia
RAFFAELLI Eva
GUSSAGO Giada
TEVINI Sofia

DE IORIO Marialuce
LARCHER Sofia
VIOLA Eleonora
ANZELINI Elena
PEDROTTI Iris
PINAMONTI Anita
STOFFIE Afra
CASTELLAN Sofia
ANDERGASSEN Alessia
PANFILI Mya
COVI Noemi
PELLADONI Anna
MUNARI Isabella
MELONI Matilde
BENTIVOGLIO Sofia
CERINI Giulia
BANCHER Serena
COMPERINI Desire'
DALLAVO Alessia
VANZETTA Vanessa

Maria

MUSCOLINO Federico
GARZIERA Niccolo'
DORIGATI Sebastiano
VALT Alessandro
VALCANOVER Marco
DONINI  Giacomo
FALSIROLI Massimo
PIVA Daniele
LEONARDELLI Alessandro
POLO Alex
CAVALLARO Riccardo
ANCHIERI Gabriele
DELLAGIACOMA Mattia
TAMANINI Michele
CALZETTI Filippo
FORTI Leonardo
WEISS Alexander
BONELLI Luca
SIMONCELLI Giona
BISSOLO Riccardo
GAMPER Sebastian
ALIMONTA Matteo
LARCHER Francesco
DE PADOVA Giacomo
RINALDI Nicolo'
RIZZOLI Duc Huy
MAINI Carlo
POLETTI Michele
PEZZEI Tommaso
SCAIA Simone
CAMILLO Francesco
DE BORTOLI Nicola

Maria

Zeno

PUNTI

294.18
295.15
297.03
300.06
308.10
310.82
311.19
311.91
315.54
316.84
318.63
318.77
319.21
323.78
343.85
346.64
353.35
361.79
367.83
368.59
369.91
372.49
380.48

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

251.18
200.57
239.82
209.31
227.83
242.44
252.54
245.75
238.48
244.74
251.88
223.74
253.46
251.18
245.01
253.65
257.98
260.46
260.85
262.86
265.29
265.78
266.54
267.48
268.43
269.95
272.01
272.70
273.74
274.26
276.39
278.68

ANNO

2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010

2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2009

coM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

02653
01184
01184
00224
00963
02599
01184
02599
03661
00010
00224
00929
00329
00240
01184
00135
00224
00135
00135
00172
00010
00224
00135
03052
00135
00063
01184
01184
00172
00224
00416
01621
00240
00131

02653
00329
00224
00063
00165
00224
02653
01541
00224
03321
00329
03395
00010
00416
00329
00010
01184
03052
00963
03395
00224
00909
03321
03321
00224
03661
02653
00172
01184
00929
03321
00416

SOCIETA'

FALCONERI SKITEAM
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
TEAM PAGANELLA
AGONISTICA DEL BALDO
BRENTONICO SKI
SKI TEAM FASSA
BRENTONICO SKI
SKI TEAM CAVALESE
US DOLOMITICA
TEAM PAGANELLA
SC BOLBENO
SPORT CAMPIGLIO
TEAM VAL DI SOL
SKI TEAM FASSA
RUFFRE' MENDOLA
TEAM PAGANELLA
RUFFRE' MENDOLA
RUFFRE' MENDOLA
SC ANAUNE

US DOLOMITICA
TEAM PAGANELLA
RUFFRE' MENDOLA
FASSACTIVE
RUFFRE' MENDOLA
SC MONTI PALLIDI
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
SC ANAUNE

TEAM PAGANELLA
US PRIMIERO ASD
ALTIPIANI  SKI TEAM
TEAM VAL DI SOL
ASD CAURIOL

FALCONERI SKITEAM
SPORT CAMPIGLIO
TEAM PAGANELLA
SC MONTI PALLIDI
SC PANAROTTA
TEAM PAGANELLA
FALCONERI SKITEAM
SSD TREMALZO
TEAM PAGANELLA
FIEMME SKI TEAM
SPORT CAMPIGLIO
EDELWEISS TNT

US DOLOMITICA

US PRIMIERO ASD
SPORT CAMPIGLIO
US DOLOMITICA

SKI TEAM FASSA
FASSACTIVE
AGONISTICA DEL BALDO
EDELWEISS TNT
TEAM PAGANELLA
CITTA' DI ROVERETO
FIEMME SKI TEAM
FIEMME SKI TEAM
TEAM PAGANELLA
SKI TEAM CAVALESE
FALCONERI SKITEAM
SC ANAUNE

SKI TEAM FASSA
SC BOLBENO
FIEMME SKI TEAM
US PRIMIERO ASD

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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NUM
PETT

206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

NUMERO
CODICE

90188
657679
64000
65930
67377
63764
68695
64940
659729
67907
64569
657681
664877
67099
64389
661667
670499
660500
90212
63801
65924
659593
69686
662391
67358
89930
68332
89735
659778
89820
68803
67848
664180
65491
675564
660699
67778
710673
674649
68717
68342
685497
106378
690158
700791

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FACEN Nicolo'
FERRARA Francesco
MORASCHINI Samuel
PETERLINI Davide
PEZZEI Andrea
RAPIZZI Achille
ODORIZZI Francesco
VANIN VICARIO Davide
GOTTOLI Ruben
GIACOMELLI Andrea
MATTUZZI Davide
GRETTER Alberto
FAIT Filippo
DALMONEGO Luca
MAFFAZZOLI Drissa
PILATI  Alberto
SENTER Francesco
BOSIN Matteo
VALENTI Simone
BEZ Federico
TARCOVEANU Cristian
SIMOI Thomas
SEGATA Mattia
DALMONEGO Matteo
BARBAGELATA Riccardo
COLLIZZOLLI Davide
GUBERT Stefano
MONDINI Jacopo
VASAPOLLI Tommaso
BALLARDINI Nicola
SABBADINI Aldo
SMESNJAK Oliver
ZANI Simone
MOSER Alessandro
LEONARDI Francesco
GIOSEFFI Gregorio
PARZIALE Hannes
FAVA Riccardo
FACCHINI Mattia
MARINO Vincenzo Giovanni
LESS Stefano
TRAINOTTI Daniel
MASCHIO Giovanni
ALDIGHIERI Federico
COZzZIO Febo

PUNTI

279.39
280.98
281.39
281.84
284.74
288.71
290.49
291.03
291.37
299.71
300.90
301.04
301.80
304.40
308.98
313.17
313.74
315.26
319.73
326.00
331.64
337.43
338.32
341.20
343.31
350.31
351.27
353.64
357.01
362.12
365.11
371.10
372.02
374.38
379.22
379.74
389.00

ANNO

2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2009

coM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

00416
00165
00224
01184
01184
03317
00172
01621
00963
01184
01621
00165
00909
00224
00329
00224
01621
00010
00929
03052
01621
00963
00165
00224
03661
00929
00416
02599
02653
00929
00063
00010
00135
00416
00172
03317
00416
00010
00165
01184
00165
00963
00416
00224
01541

SOCIETA'

US PRIMIERO ASD
SC PANAROTTA
TEAM PAGANELLA
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
PLAYLIFE SCHOOL
SC ANAUNE
ALTIPIANI  SKI TEAM
AGONISTICA DEL BALDO
SKI TEAM FASSA
ALTIPIANI  SKI TEAM
SC PANAROTTA
CITTA' DI ROVERETO
TEAM PAGANELLA
SPORT CAMPIGLIO
TEAM PAGANELLA
ALTIPIANI  SKI TEAM
US DOLOMITICA

SC BOLBENO
FASSACTIVE
ALTIPIANI  SKI TEAM
AGONISTICA DEL BALDO
SC PANAROTTA
TEAM PAGANELLA
SKI TEAM CAVALESE
SC BOLBENO

US PRIMIERO ASD
BRENTONICO SKI
FALCONERI SKITEAM
SC BOLBENO

SC MONTI PALLIDI
US DOLOMITICA
RUFFRE' MENDOLA
US PRIMIERO ASD
SC ANAUNE
PLAYLIFE SCHOOL
US PRIMIERO ASD
US DOLOMITICA

SC PANAROTTA

SKI TEAM FASSA
SC PANAROTTA
AGONISTICA DEL BALDO
US PRIMIERO ASD
TEAM PAGANELLA
SSD TREMALZO

G3/3
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